

Ilkka 17.4.2013

sosiaalisten tilanteiden pelon ja traumaperäisen stressihäiriön hoidossa.

Sillanpää epäilee, että reppu on heitetty tahallaan tienposkeen.

-Ei kai tuollainen voi vahingossa sinne joutua. Joku on varmaan halunnut päästä eroon repusta.

myyntiin, olisin saanut hyvät rahat. Mutta enhän minä sellaisia, hän nauraa.

Etelä-Pohjanmaan poliisilaitos haki kranaatin pois tiistaina iltapäivällä.

-Kuulemma kranaatti saattaa olla venäläisvalmisteen. Poliisi kiitti kovasti, kun olin ilmoittanut asiasta heille, Sillan-

kuljetettava, käsin heitettävä räjähtävä ampumatarvike. Sitä käytetään pääsääntöisesti vihollisen henkilöstön ja pesäkkeiden tuhoamiseen. Joitain hyvin tehokkaita malleja käytetään myös panssarintorjuntaan.

Kun käsikranaatista poistetaan sokka, se ei vielä räjähdä, jos sen kahvaa painetaan. Kra-

aivan sattumalta. Viime joulukuussa Vantaalla romutettavasta autosta löytyi useita sodanaikaisia kranaatteja sekä laatikko, jossa oli patruunoita. Auto oli ostettu huutokaupasta.

Repusta löytyi kranaatin lisäksi tyhjä masennuslääkekehennoto. KUVAT: HARRI TOIVOLA



# Rahtilinja sai jo liiketoimintasuunnitelman

JUKKA SVENSTRÖM

**KASKINEN** Kaskisten ja Ruotsin välisen rahtilinjaliikenteen suunnittelu on jo niin pitkällä, että hankkeen vetäjillä on tarjota rahoittajille, varustamoille ja kuntien luottamuselimille alustava liiketoimintasuunnitelma.

-Linjan avaamiselle on hyvät perustelut. Päälimmäisin ongelma on nyt sopivan laivakaluston etsiminen. Hankkeen aikataulusta en vielä voi sanoa mitään, Kaskisten sataman projektipäällikkö **Patrik Hellman** selvittää.

Porilaisen konsulttiyhtiön

laatima liiketoimintasuunnitelma esiteltiin Kaskisissa tiistaina.

Hellmanin mukaan tavavirtaselvitykset osoittavat, että rahtilinjalle olisi mahdollista saada noin 450 000 tonnin vuotuinen tavaraliikenne.

-Osa rahdista olisi otettavissa Pohjanlahden ympäri nyt kulkevasta 1,4 miljoonan tonnin liikenteestä.

Reitti on tarkoitettu pääasiassa rahtiliikenteeseen. Matkustajia mukaan mahtuisi korkeintaan satakunta.

Hellmanin mukaan Vaasan satamasta kulkeva Uumaja-liiken-

ne ei kilpaile samoista kuljetuskohteista.

Suunnitelmien mukaan Ruotsissa sopivia satamia olisivat Gävlen Norrsundet, Sundsvall ja Härnösand.

-Liikenne olisi järjestettävissä ehkä kahteen satamaan vuorotellen.

Satamapäällikkö **Timo Onnelan** mukaan sikäläiset kunnat ovat osoittaneet kiinnostusta liikenteen aloittamiseen.

-Rahtiliikenteen olisi tarkoitus olla tiukasti aikataulutettua. Laiva kulkisi viisi kertaa viikossa.

**Onnelan** mukaan edellinen yritys saada reittiliikenne toimimaan lahden yli-kaatui talouslamman ja Metsä-Botnian tehtaan lopettamiseen vuonna 2009.

Kaskisten satama menetti tuolloin vuosittaisesta tonnimäärästään runsaan miljoona tonnia.

-Hyvällä markkinoinnilla olemme onnistuneet nostamaan tonnimäärää. Tämän vuoden kolmen ensimmäisen kuukauden aikana liikenne kasvoi 30 prosenttia. Tavoitettavissa on 1,3 miljoonan tonnin liiken-

ne tänä vuonna.

Lisää liikennettä satama odottaa saavansa lähialueelle suunnitelluista noin 1500 tuulivoimalasta ja Vapon suunnitelmasta biodieseltehtaasta.

Onnelan mielestä satamalla saattaisi jopa olla mahdollisuus ryhtyä tullittomaksi transito-liikenteen satamaksi.

**Sataman** yhtiöittäminen on tarkoitus toteuttaa viimeistään vuonna 2014.

Satamaliiton toimitusjohtajan **Annaleena Mäkilän** mukaan nyt eduskunnassa oleva yh-

tiöittämislaki astunee voimaan suunnitellusti vuonna 2015.

-Puolueilla ei tässä asiassa ole poliittisia intohimoja. Sitä paitsi Bryssel on antanut selkeät ukaasit jäsenmaille.

Mäkilän mielestä satamien yhtiöittämisessä on kyse lähinnä hallinnollisesta ja oikeudellisesta uudistuksesta.

-Satamien toimintaan ja perustehtäviin sillä ei ole vaikutusta. Rakennearjoitukset ovat taas omistajien asia. Satamien mahdollinen yhdistäminen antaisi ehkä leveämmät hartiat tehdä investointeja.

## ILKAN ASIAKASPALVELU TIEDOTTAA

Päivitämme Ilkan tilausjärjestelmää ajalla:

**TORSTAI 18.4. KLO 12.00 -  
MAANANTAI 22.4. KLO 9.00**

Tilaustietojen päivittäminen verkkopalvelussa ei ole tuolloin mahdollista. Kyseisenä ajankohtana tilauksiin tehdyt muutokset astuvat voimaan tiistaista 23.4. alkaen.

**TULOSSA**

**JUHLA**

**-teemasivut**